
 

  WÓJT GMINY 

   ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE Nr 360 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zaniemyślu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zaniemyślu, ul. Poznańska 

28, zwana dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1. Edyta Jankowska - Przewodniczący (przedst. organu prowadzącego) 

2. Anna Szymkowiak - Członek (przedst. organu prowadzącego) 

3. Magdalena Strugarek - Członek (przedst. organu prowadzącego) 

4. Agnieszka Duszyńska – Członek (przedst. organu sprawującego nadzór pedag.) 

5. Violetta Dąbek – Członek (przedst. organu sprawującego nadzór pedag.) 

6. Elżbieta Buczkowska – Członek (przedst. organu sprawującego nadzór pedag.) 

 

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Zaniemyślu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


